
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ustka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ustka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Darłowska 18, 76-270 Ustka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zygmunt Stanisław Boyke, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. 

Ustka 

2. Alojzy Jaworski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ustka 

3. Emilia Weronika Kaczmarek, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

4. Błażej Kuliński, zgłoszony przez KWW JACKA GRACZYKA, zam. Ustka 

5. Elżbieta Barbara Łukaszuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

6. Jan Łunkiewicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU, zam. Ustka 

7. Kamil Józef Szmyt, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Dymnicka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. Ustka 

2. Izabela Barbara Mirecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

3. Anna Ewa Mrozowicz, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA, zam. 

Ustka 

4. Anna Maria Piłka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ustka 

5. Jerzy Piotr Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ustka 

6. Teresa Stefania Świeboda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Przedszkole nr 3, ul. Polna 12, 76-270 Ustka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lidia Małgorzata Dębicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

2. Waldemar Czesław Gujski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

3. Ewelina Kamińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ustka 

4. Agnieszka Teresa Kaszuba, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

5. Konrad Aleksander Kowalczyk, zgłoszony przez KWW JACKA GRACZYKA, 

zam. Ustka 

6. Karolina Sara Przywara, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

7. Leszek Tomasz Ziołek, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. 

Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Andruszkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ustka 

2. Beata Krystyna Antczak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. 

Ustka 

3. Bartłomiej Michał Deska, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

4. Krystyna Krawczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

5. Katarzyna Anna Musielewicz, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA, 

zam. Ustka 

6. Kamila Sielicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Jagiellońska 1, 76-270 Ustka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Katarzyna Kochańska, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA, 

zam. Ustka 

2. Kornelia Maria Kozaczuk, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

3. Krzysztof Stanisław Krupa, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

4. Agata Łukaszewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustka 

5. Małgorzata Maciejuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ustka 

6. Waldemar Józef Wójcik, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. 

Ustka 

7. Łukasz Marcin Żupnik, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Krystyna Jaworska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ustka 

2. Irena Kosińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. Ustka 

3. Halina Danuta Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

4. Wiktoria Anna Malesa, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

5. Jadwiga Wiesława Maniszewska, zgłoszona przez KWW JACKA 

GRACZYKA, zam. Ustka 

6. Andrzej Grzegorz Nagórny, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Korab", ul. Grunwaldzka 10, 76-

270 Ustka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Dagmara Cichecka, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

2. Edyta Teresa Jezierska, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA, zam. 

Ustka 

3. Elżbieta Zofia Kuczmińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

4. Jolanta Grażyna Nowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

5. Dorota Ewa Parzyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ustka 

6. Maria Regina Pawlikowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. 

Ustka 

7. Anna Helena Żelska-Stasik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ela Małgorzata Budniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

2. Waleria Konieczna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

3. Adam Pawlikowski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. Ustka 

4. Walenty Sidorow, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ustka 

5. Joanna Stępień, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA, zam. Ustka 

6. Barbara Ziółkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Wróblewskiego 7, 76-270 Ustka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Gałązka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. Ustka 

2. Barbara Jadwiga Kołakowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

3. Klaudia Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

4. Bernadeta Maria Kupczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

5. Wanda Skrzypkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ustka 

6. Joanna Elżbieta Stasiak, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA, zam. 

Ustka 

7. Marta Maria Wojcieszek, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Ćmil, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. Ustka 

2. Grażyna Wiesława Drwięga, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

3. Janina Kabata, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ustka 

4. Józef Tadeusz Kulawiak, zgłoszony przez KWW JACKA GRACZYKA, zam. 

Ustka 

5. Wiesława Mirecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

6. Marta Julita Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Urząd Miasta Ustka, ul. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego 3, 76-270 

Ustka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Władysława Dzimitrowicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ 

KOSKI, zam. Ustka 

2. Michał Karol Kozera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustka 

3. Beata Iwona Kwoka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ustka 

4. Żanetta Małgorzata Malinowska, zgłoszona przez KWW JACKA 

GRACZYKA (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

5. Mieczysław Zbigniew Orkisz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

6. Kamila Janina Skoraczewska, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA, 

zam. Ustka 

7. Dorota Jadwiga Żmijowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisława Basiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

2. Jolanta Teresa Kania, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

3. Lech Krawczyk, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. Ustka 

4. Włodzimierz Peńśko, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ustka 

5. Alicja Małgorzata Prokopiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

6. Ryszarda Wiktoria Wośko, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA, zam. 

Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury, ul. Kosynierów 19, 76-270 Ustka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Ludmiła Białkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

2. Patrycja Anna Boksa, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA, zam. 

Ustka 

3. Jolanta Brylowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ustka 

4. Robert Dariusz Budniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

5. Katarzyna Maria Lemańska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ KOSKI, 

zam. Ustka 

6. Anna Maria Piec, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ustka 

7. Irena Wójtowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU, zam. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Zofia Binkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

2. Urszula Mroczek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. Ustka 

3. Leszek Józef Pągowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustka 

4. Barbara Peńśko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ustka 

5. Małgorzata Brygida Senior-Nowak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

6. Iwona Elżbieta Wyszyńska, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA, 

zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Areszt Śledczy w Słupsku Oddział Zewnętrzny w Ustce, 

Darłowska 1b, 76-270 Ustka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Jankojć, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA, zam. Przewłoka 

2. Adam Januszyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU, zam. Ustka 

3. Jarosław Józef Kabata, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ustka 

4. Bogusław Lichwała, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. Ustka 

5. Stanisław Łukaszuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustka 

6. Monika Maria Warfołomiejew, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Halina Adamiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

2. Daria Anna Andruszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ustka 

3. Justyna Joanna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA, 

zam. Ustka 

4. Stanisław Zbigniew Kublik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

5. Wiktoria Daria Nowak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

6. Roman Sulima, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 

Słupsku Sp. z o. o. Oddział w Ustce, Mickiewicza 12, 76-270 Ustka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jan Władysław Freus, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. Ustka 

2. Jerzy Kazimierz Futyma, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ustka 

3. Mieczysława Jadwiga Gwóźdź, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

4. Elżbieta Maria Pągowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

5. Urszula Maria Wach-Kowalczyk, zgłoszona przez KWW JACKA 

GRACZYKA, zam. Ustka 

6. Elżbieta Wolska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU, zam. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Czech, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ustka 

2. Ryszard Gawroński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU, zam. Ustka 

3. Ewelina Karolina Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

4. Mieczysław Stanisław Majchrzak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Ustka 

5. Katarzyna Ostrowska, zgłoszona przez KWW JACKA GRACZYKA, zam. 

Ustka 

6. Andrzej Eugeniusz Szyłko, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ KOSKI, zam. 

Ustka 

 

 


